
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

31.07.2023                   г .  Ставрополь                   №  1692 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 31.08.2021 № 1942 «Об организации и проведении смотра-
конкурса «Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории 
города Ставрополя»  

В соответствии с постановлениями администрации города Ставрополя 
от 08.11.2022 № 2388 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение гражданской обороны, первичных мер пожарной 
безопасности, безопасности людей на водных объектах, организация 
деятельности аварийно-спасательных служб, защита населения и территории 
города Ставрополя от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», от 30.01.2023 № 166 «О признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 31.08.2021 № 1942 «Об организации и проведении смотра-
конкурса «Самый пожаробезопасный многоквартирный дом» на территории 
города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 
Ставрополь».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко


